canada “lfl

Taux minimum garantis

Polices établies du 13 oct. 2020 a aujourd’hui

Polices établies entre le 1 janv. 2017 - 12 oct. 2020

Polices Millénium établies entre le 17 sept. 2012 - 31 déc. 2016
Polices Millénium établies entre le 13 févr. 2012 — 16 sept. 2012

Polices Millénium établies entre le 7 févr. 2012 — 12 févr. 2012

Polices Millénium établies le 2008 - 2011

Millénium 2004, 2005, 2006, 2007

Taux
intérét
quotidien
%

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

Assurance vie universelle

Option de Dépdbts a intérét quotidien /garanti (DIQ/DIG)
Polices établies aprés le 11 avril 2004

Sans bonification-client

DIG DIG DIG DIG DIG DIG
1an 2 and 3 ans 4 ans 5 ans 10 ans
% % % % % %
0,000 s.o. 0,000 s.0. 0,000 0,000
0,000 s.0. 0,000 S.0. 0,500 1,500
0,000 s.0. 0,000 s.0. 0,500 1,500
0,000 s.0. 0,000 S.0. 1,500 2,000
0,000 s.0. 0,000 S.0. 2,000 2,500
0,000 s.0. 0,000 s.o. 2,000 3,000
0,000 S.0. 0,000 S.0. 2,000 2,500

A titre informative seulement. Tout a été mis en ceuvre pour assurer 'exactitude des renseignements; néanmoins, des erreurs et omissions peuvent survenir. Le
taux annuel applicable au montant déposé dans une option de DIG est le taux en vigueur a la date a laquelle le montant est crédité au compte. En ce qui concerne
les options de DIG, le taux applicable au solde du compte a la fin de chaque jour est le taux quotidien alors en vigueur.



